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VENDIM

Nt 39, s 2%, 09 2018

PER MIRATIMIN E MARREVESHJES OPERACIONALE
NDERMJET MINISTRISE SE EUROPES DHE PUNET E JASHTME
DHE KESHILLIT TE QARKUT VLORE

Késhilli i Qarkut Vloré i mbledhur sot mé dats 2§ . ©9. 2018, né mbéshtetje t
Nenit 14 t€ Ligjit Nr.139/2015, dat€ 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” mbi
“Bashképunimin me dy a mé shumé njésive t€ vetéqeverisjes vendore”, pasi mori né
shqyrtim Marréveshjen Operacionale t€ Ministris€ s€ Europés dhe Punét e Jashtme,

VENDOSI:

1. T€ miratojé Marréveshjen Operacionale ndérmjet Ministris€ s€¢ Europés dhe Punét e
Jashtme dhe Késhillit t€ Qarkut Vloré me objekt: “Detyrat dhe pérgjegjésité né
zbatimin e projekteve t€ financuara nga programi INTERREG IPA i bashképunimit
ndérkufitar Greqi-Shqqipéri 2014-2020.

2. Pér zbatimin e kétij Vendimi ngarkohet Kryetari, Kabineti dhe Drejtoria Ekonomike
dhe Shérbimeve.

3. Ky Vendim hyn né fuqi sipas pikés 3 t€ Nenit 78 t€ Ligjit Nr.139/2015, daté
17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore™.

Shpallur nga Prefekti i Qarkut Vloré me shkresén me Nr Prot. Dt __ / /|
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